



SR/XV-270-11(1)-AG/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na roczną, sukcesywną dostawę produktów spożywczych do szpitala miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

Nr ref.: SR/XV-270-11-AG/23

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Pytanie nr 1

Dzień dobry. Jaką stawkę podatku vat przyjąć na mięso, wędliny? Czy 0 % procent na dzień składania oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania stawki VAT na mięso i wędliny obowiązującej na dzień składania ofert.

Pytanie nr 2

Czy możliwa jest zmiana w następujących produktach: Poz. 4 Masło roślinne, zawartość tłuszczu min. 80% na masło roślinne zawartość tłuszczu, min. 55%

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia o zawartości tłuszczu min. 55% dla pozycji nr 4 pakietu nr 8 przy pozostałych parametrach i wymogach zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 3

Czy możliwa jest zmiana w następujących produktach: Poz. 5 Mleko 2% op. folia 5L na mleko 2% 1L Pet lub mleko UHT 2% 10-litrowe bag in box

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4

Czy możliwa jest zmiana w następujących produktach: Poz. 7 Ser twarogowy półtusty mielony, zawartość tłuszczu min. 29% opakowanie wiadra 5kg na produkt o zawartości tłuszczu min. 7% w opakowaniu 1kg lub 10kg



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia o zawartości tłuszczu min. 7% dla pozycji nr 7 pakietu nr 8 przy zachowaniu pozostałych parametrów i wymogów zgodnych z SWZ

Pytanie nr 5

Czy możliwa jest zmiana w następujących produktach: Poz. 9 Ser homogenizowany, opakowanie 5 kg na produkt w gramaturze 1kg

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 6

Czy możliwa jest zmiana w następujących produktach: Poz. 11 Jogurt owocowy opakowanie 120g na produkt w gramaturze 100g lub 150g

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe dla pozycji nr 11 pakietu nr 8 przy zachowaniu pozostałych parametrów i wymogów zgodnych z SWZ i odpowiednim przeliczeniu ilości sztuk.

Pytanie nr 7

Czy możliwa jest zmiana w następujących produktach: Poz. 14 Ser twarogowy – opakowanie 250g na produkt w gramaturze 200g

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe dla pozycji nr 14 pakietu nr 8 przy zachowaniu pozostałych parametrów i wymogów zgodnych z SWZ

Pytanie nr 8

Czy możliwa jest zmiana w następujących produktach: Poz. 15 Ser typu Lazurowy – opakowanie 100g na produkt w gramaturze 150g

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe dla pozycji nr 15 pakietu nr 8 przy zachowaniu pozostałych parametrów i wymogów zgodnych z SWZ i odpowiednim przeliczeniu ilości sztuk.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. ...